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NJOFTIM PER KONSULTIM ME PUBLIKUN PER DRAFT-STRATEGJINE DHE PLANIN E
VEPRIMIT PER MBROJTEJE NGA DHUNA Ni FAMILJE 2023-2025
Njoftohen gytetarét ¢ komunés sé Shtimes, mediet, shoqéria civile dhe t& gjithé t& interesuarit e tjeré qé t&
marrin pjesé né diskutimin publik, né t& cilin do t& diskutohet:
“Draft-Strategjia dhe Plani i Veprimit pér Mbrojtje nga Dhuna né Familje 2023-2025”

Takimi do t& mbahet, m& 7. 4. 2023 (e premte). né sallén e Kuvendit t&¢ Komunés (Kati II), duke filluar

nga ora 14:00.
Drft-Strategjia né fjalé mund ta gjeni n& kété link:

https://kk.rks-gov.net/shtime/wp-content/uploads/sites/28/2023/03/02-66-DRAFT-STRATEGJIA-DHE-
PLANI-I-VEPRIMIT-KUNDER-DHUNES-NE-FAMILJE-2023-2025.pdf

Béheni pjesé e vendimmarrjes!

\ SN
Shtime, mé 24. 3. 2023 Zyral‘f)gc“ﬁﬁnnformim,

Lulzim Sahiti

Adresa: Rr. Tahir Sinani, 72000, Shtime, Republika e Kosovés.
Tel.: +381290389016, email: info@shtime-komuna.org
http://kk.rks-gov.net/shtime



